
SPARE PARTS LIST
PAGE 1

MODEL NO. 9522NB

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 635003-1 Állórész 220V 9521NB/9522NB   1
002 415490-8 Légterelo lap 9521NB/9522NB   1
003 421494-0 Gumi gyuru 19 9521/22NB   1
004 210017-7 Golyóscsapágy 607DDW*   1
005 681636-0 Szigetelo alátét 9521NB/4304T/   1
006 517518-9 Forgórész 220V 9522NB   1

INC. 4,5,7
007 241875-0 Ventillátor 54   1
008 316601-7 Fogaskerékház-fedél 9521NB   1
009 210005-4 Golyóscsapágy 608DDW 210005-4*   1
010 226723-4 Kúpfogaskerék  9 9522NB   1
011 252137-1 Hatlapú anya M5-8 9521NB   1
012 415491-6 Sapka 9521NB/9522NB/9227CB   1
013 233072-2 Nyomórugó 8 9541/9542/9227C*   1
014 265999-8 #Önmetszo csavar M4x25   4
015 256437-1 Csapszeg 4 9521NB/9522NB*   1
016 151742-0 Fogaskerékház, komplett 9521NB   1
017 226724-2 Tányérkerék 38 9522NB   1
018 962151-6 Seeger-gyuru R-32 962151-6*   1
019 211129-9 Golyóscsapágy 6201DDW 211129-9   1
020 316600-9 Csapágyház 9521NB/9522NB   1
021 911121-2 Trapézfeju csavar M4x14 911121   4
022 415492-4 Labirint-gyuru 9521NB/9522NB   1
023 322756-8 Tengely M14x2,0 9521NB/9522NB   1
024 224415-9 Belso illesztoperem   1
025 251391-4 Trapézfeju csavar M5x16   1
026 125097-9 Tárcsavédo burkolat 125 mm, ko   1

INC. 25
027 224554-5 Biztosítóanya 14-45, 45 mm (új   1
028 645253-0 Zajszuro kondenzátor 645253-0*   1
029 265995-6 Önmetszo csavar M4x18*   2
030 687063-9 Kábel-feszültségmentesíto 6870   1
031 415540-9 Motorház hátsó burkolata 9521N   1
032 266053-1 #Önmetszo csavar M4x35   2
033 666066-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5   1
034 682503-2 #Kábelvédo 8-90*   1
035 687069-7 Vezetolap 9521NB/9522NB   1
036 643550-8 Szénkefetartó-sapka 5-8 CB-50/   2
037 191940-4 Szénkefe CB-411*   1
038 643922-7 Szénkefetartó   2
039 159755-5 Motorház, komplett 9521NB/9522   1
040 857552-0 NAME PLATE 9522NB   1
041 266049-2 Önmetszo csavar M4x75   2
042 415303-3 Kapcsológomb 9541/9542   1
043 819063-3 MAKITA címke*   1
044 651418-4 Kapcsoló ST115A-40 9541/4305-   1
045 233071-4 Nyomórugó 4 9541/9542   1
046 415541-7 Kapcsoló-csúszóérintkezo 9521N   1
A01 152490-4 GRIP  36  COMPLETE   1
A02 782407-9 LOCK NUT WRENCH  35   1
E04 654531-7 Csatlakozósáv N910/4305/4305T   1



SERVICE DRAWING
PAGE 1

MODEL NO. 9522NB


